
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Olympiádu pro starší a dříve narozené

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiáda pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2.září 2021 a začátek akce je stanoven na 13hod

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z území MAS se sešli na další společné snídani

                                            Starostové z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. se ve čtvrtek 1. července 2021 sešli v Úpici. V zasedací místnosti MAS společně posnídali a přitom řešili zajímavá témata. Nejprve se věnovali nakládání s odpady. Starosta Libňatova Jaroslav Pic

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            2. Podpořené projekty - PRV

                                            V nedávné době jsme Vám představili několik projektů zrealizovaných v rámci operačního programu „Program rozvoje venkova 2014 – 2020“. Dalším z podpořených projektů je „Pilařská výroba“ v obci Havlovice. Pan Milan Horák je majitelem lesů a vzhledem k jejich stavu 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Čermné

                                            Přijďte se pobavit a zatancovat si na Poslední leč do Čermné, místa je možné rezervovat u p. Grofové 721 287 344. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Poslední leč v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč v Čermné

                                            Přijďte se pobavit a zatancovat si na Poslední leč do Čermné, místa je možné rezervovat u p. Grofové 721 287 344. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hledání zmizelé Úpice: DEVADESÁTKY

                                            Městské muzeum a galerie JWM v Úpici srdečně zve na pokračování výstavního cyklu Hledání zmizelé Úpice. Zdá se, že 90. léta 20. století nejsou příliš vzdálena, ale jednoduchým výpočtem zjistíte, že od začátku „devadesátek“ uplynulo již 30 let. Ze současného pohle

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 12.11.2021 - Ne 06.02.2022

                                        
                                        [image: Hledání zmizelé Úpice: DEVADESÁTKY]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hledání zmizelé Úpice: DEVADESÁTKY

                                            Městské muzeum a galerie JWM v Úpici srdečně zve na pokračování výstavního cyklu Hledání zmizelé Úpice. Zdá se, že 90. léta 20. století nejsou příliš vzdálena, ale jednoduchým výpočtem zjistíte, že od začátku „devadesátek“ uplynulo již 30 let. Ze současného pohle

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 12.11.2021 - Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino v Pilníkově

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.06.2022 - Pá 10.06.2022

                                        
                                        [image: Letní kino v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino v Pilníkově

                                            V příběhu Prvoka, Šampóna, Tečky a Karla si čtyři kamarádi ve středním věku přiznají, že nežijí tak, jak si představovali. A rozhodnou se vyřešit svou krizi provokativní hrou a plněním odvážných úkolů. Jak čtyřicátník zjistí, jestli je opravdovej chlap? Jak zabrání

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 10.06.2022 - Pá 10.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Úlet na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Dorazí Vilém Čok s kapelou Bypass!Máte se na co těšit, tak neváhejte a doražte!Předkapelou jim budou Fireball a Divá Bára z Brna!Těšíme se na vás. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                        [image: Rock v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rock v Pilníkově

                                            Dorazí Vilém Čok s kapelou Bypass!Máte se na co těšit, tak neváhejte a doražte!Předkapelou jim budou Fireball a Divá Bára z Brna!Těšíme se na vás. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 13.08.2022 - So 13.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            3. Sběr projektových záměrů

                                            Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. připravuje Koncepční část Strategie na nové období 2021-2027. Věnujte, prosím, několik minut svého času k vyplnění přiloženého DOTAZNÍKU, který je zaměřen  na mapování potřeb a rozvojového potenciálu v území

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.01.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Skautský institut chystá zajímavé programy pro školáky

                                            Slyšeli jste už o projektu, ve kterém se Skautský institut snaží zhodnotit stoleté dědictví skautské výchovné metody? Její prvky používá při přípravě zážitkových i poznávacích programů pro žáky základních a středních škol. 
Díky dvěma probíhajícím projektům 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Dosáhnete na "kotlíkové dotace"?

                                            Cílem programu je finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním, které nesplňují 3. a vyšší emisní třídu. Příjem žádosti o dotaci bude od 2. 4. 2024 do 31. 8. 2024 do 12 hodin.
Další informace naleznete ZDE nebo v přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Dosáhnete na "kotlíkové dotace"?]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Dosáhnete na "kotlíkové dotace"?

                                            Cílem programu je finanční podpora na výměnu kotlů na pevná paliva s ručním přikládáním, které nesplňují 3. a vyšší emisní třídu. Příjem žádosti o dotaci bude od 2. 4. 2024 do 31. 8. 2024 do 12 hodin.
Další informace naleznete ZDE nebo v přiloženém letáku.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            CHOTĚVICKÁ VYJÍŽĎKA HISTORICKÝCH VOZIDEL

                                            Pořadatelé srdečně zvou na "Chotěvickou vyjížďku". Akce se koná v sobotu 3. 9. 2022 od 9:00 hodin. Bližší informace na plakátu.

                                            Chotěvice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




